
 Ohlášky 
\ Pobožnost Křížové cesty v děkanském kostele v Hranicích bude v pátek 

v 16:45 hod. a v neděli v 17:45 hod. 
\ Do celosvětové akce „24 hodin pro Pána“ se zapojíme i v našem hranic-

kém děkanátu. V pátek po mši svaté bude vystavena NSO a bude mož-
nost soukromé adorace až do sobotní ranní mše svaté v 8 hod. Svátost 
smíření bude možné přijmout v pátek od 18:30 hod. do 21 hod. a v sobotu 
od 7 hod. do 8 hod. 

\ Jarní úklid a umývání oken na faře bude v úterý 5. III. od 8 hod. 
\ CPR Jitřenka: 1) Benjamínek klub pro mladší děti bude v úterý 5. března 

od 16 h. na faře v Hranicích. 2) Jarní stezku s úkoly si můžete s rodinou 
či sami projít až do 24. III. Stezka vede od ústeckého mostu po cyklos-
tezce směrem na Ústí. Více informací na plakátech a webu. 3) Víkend 
pro matku a dceru se bude konat v Mladoňově od 12. do 14. dubna.  Více 
informací na plakátech a webu Jitřenky. 

\ Hovory o víře s otcem Petrem Utíkalem budou v pondělí 4. III. od 15 h. 
na Charitě Hranice. Téma je Kristus jako vinný kmen. Těšíme se na se-
tkání se zájemci z farnosti. 

\ Misijní koláč bude již tradičně probíhat v ústeckém kostele v neděli 
10. III. Prosíme ochotné ženy o upečení koláče, zákusků či buchet. Upe-
čené sladkosti budeme balit v sobotu 9. III. v 15 hod. v klubovně hasičské 
zbrojnice. V neděli po mši svaté pak bude možné si za dobrovolný pří-
spěvek koupit balíček a tím pomoci potřebným. 

\ Farnost Hranice vás zve na Dobročinný bazar, který proběhne v ter-
mínu 21. 3.-23. 3. 2024 na faře v Hranicích. Doneste věci (oblečení, 
hračky, knihy, sportovní potřeby, květiny), které už nevyužijete, a za 
dobrovolný příspěvek odneste si ty, které se vám budou hodit. Výtěžek 
akce bude věnován Charitě Hranice. Bližší informace na plakátech, 
webu a facebooku farnosti. 

\ Velké poděkování patří farníkům v Partutovicích, kteří se postarali 
o pořízení nového koberce v presbytáři kostela. Deo gratias! 
 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


